
Spare parts catalogue Ed. 09/201914

CAFÉ RACER
TAVOLA
DRAWING

17
1

2

24

5

6

6

7

8

16

3

3

12

14

16
15

13

18

19

21

20 9

22

23

24 31

25
26

2728

29

10

30

11

32

33

2
COPERTURE E PANNELLO COMANDI/ COVERS AND CONTROL PANEL 1/5

https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP124
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP439
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP439
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP125
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP125
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP126
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP127
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805026
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805026
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP128
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP129
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP130
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP131
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP438
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP132
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP133
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112538B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10034272
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10809005
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=KCRSONST23GR
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10060019
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10060018A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10025564B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112522
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10033090B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP134
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10253314
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805290
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10112524
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP135
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805131
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805152
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP136
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=KCRDISPLGR
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10034232A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10253312
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10809005


CAFÉ RACER
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 09/201915

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

2

1A	 10034054	 FERMATAZZE POSTERIORE 2GR PLEXIGLASS TRASPARENTE	 REAR CUP STOPPER 2GR TRANSPARENT PLEXIGLASS	 2 GRUPPI/2GROUPS
1B	 10034048	 FERMATAZZE POSTERIORE 2GR PLEXIGLASS BRONZE	 REAR CUP STOPPER 2GR BRONZE PLEXIGLASS	 2 GRUPPI/2GROUPS
1C	 10034079	 FERMATAZZE POSTERIORE 2GR ROVERE	 REAR CUP STOPPER 2GR ROVERE	 2 GRUPPI/2GROUPS
1D	 10034080	 FERMATAZZE POSTERIORE 3GR ROVERE	 REAR CUP STOPPER 3GR ROVERE	 3 GRUPPI/3GROUPS
1E	 10034056	 FERMATAZZE POSTERIORE 3GR PLEXIGLASS TRASPARENTE	 REAR CUP STOPPER 3GR TRANSPARENT PLEXIGLASS	 3 GRUPPI/3GROUPS
1F	 10033928	 FERMATAZZE POSTERIORE 3GR PLEXIGLASS BRONZE	 REAR CUP STOPPER 3GR BRONZE PLEXIGLASS	 3 GRUPPI/3GROUPS
2A	 10805239	 VITE TC+ M4X12 A2	 TC+ M4X12 AS SCREWS
2B	 10805228	 VITE TBEI M4X12 A2	 TBEI M4X12 A2 SCREWS	
3A	 10033926	 FERMATAZZE FILO CR LUCIDATO	 GLOSSY CR WIRE CUP STOP	
3B	 10033936A	 FERMATAZZE FILO RENEGADE BRASS	 RENEGADE BRASS WIRE CUP STOP	
4	A         KCRGRPO2GR         KIT GRIGLIA POGGIATAZZE 2GR                                                                  CUP GRATE KIT 2GR                                                                                                         2 GRUPPI/2GROUPS
4B        KCRGRPO3GR         KIT GRIGLIA POGGIATAZZE 3GR                                                                  CUP GRATE KIT 3GR                                                                                                         3 GRUPPI/3GROUPS
5A	 10034308	 GRIGLIA SUPERIORE 2GR	 UPPER GRATE 2GR	 2 GRUPPI/2GROUPS
5B	 10034310	 GRIGLIA SUPERIORE 3GR	 UPPER GRATE 3GR	 3 GRUPPI/3GROUPS
6	 10805026	 VITE TSPEI M4X10 A2	 TBEI M4X10 A2 SCREWS	
7A	 10455146	 RESISTENZA 160W 230V 2GR UL	 HEATER ELEMENT 160W 230V 2GR UL	 2 GRUPPI/2GROUP
7B	 10455144	 RESISTENZA 200W 230V 3GR UL	 HEATER ELEMENT 200W 230V 3GR UL	 3 GRUPPI/3GROUPS
7C	 10455136A	 RESISTENZA 200W 230V 3GR	 HEATER ELEMENT 200W 230V 3GR	 3 GRUPPI/3GROUPS
8A	 10034040A	 CORNICE ANTITRACIMAZIONE 2GR	 ANTI-OVERFLOW FRAME 2GR	          2 GRUPPI/2GROUPS
8B	 10033734C	 CORNICE ANTITRACIMAZIONE 3GR	 ANTI-OVERFLOW FRAME 3GR	          3 GRUPPI/3GROUPS
9A	 10033272	 CALOTTA COPERTURA GRUPPO NERO OPACO	 GROUP HEAD COVER CAP MATT BLACK	
9B	 10033282	 CALOTTA COPERTURA GRUPPO VERDE	 GROUP HEAD COVER CAP GREEN
9C	 10033404	 CALOTTA COPERTURA GRUPPO BIANCA	 GROUP HEAD COVER CAP WHITE	
9D	 10033322	 CALOTTA COPERTURA GRUPPO NERO OPACO 5VA	 GROUP HEAD COVER CAP MATT BLACK 5VA
9E	 10033338	 CALOTTA COPERTURA GRUPPO VERDE 5VA	 GROUP HEAD COVER CAP GREEN 5VA
9F	 10033480	 CALOTTA COPERTURA GRUPPO BIANCA 5VA	 GROUP HEAD COVER CAP WHITE 5VA
10A	 10033280	 CARTER SINISTRO GRUPPO NERO OPACO	 GROUP HEAD LEFT GUARD MATT BLACK	
10B	 10033290	 CARTER SINISTRO GRUPPO VERDE	 GROUP HEAD LEFT GUARD GREEN
10C	 10033408	 CARTER SINISTRO GRUPPO BIANCO	 GROUP HEAD LEFT GUARD WHITE
10D	 10033329	 CARTER SINISTRO GRUPPO NERO OPACO 5VA	 GROUP HEAD LEFT GUARD MATT BLACK 5VA
10E	 10033378	 CARTER SINISTRO GRUPPO VERDE 5VA	 GROUP HEAD LEFT GUARD GREEN 5VA
10F	 10033484	 CARTER SINISTRO GRUPPO BIANCO 5VA	 GROUP HEAD LEFT GUARD WHITE 5VA

2/5COPERTURE E PANNELLO COMANDI/ COVERS AND CONTROL PANEL



CAFÉ RACER
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 09/201917

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

10G	 10034614	 CARTER SINISTRO GRUPPO VERDE R6000	 GROUP HEAD LEFT GUARD GREEN R6000
11A	 10805226	 VITE TBEI M6X40 ZN NERA	 TBEI M6X40 ZN BLACK SCREW	
11B	 10805007	 VITE TC+ M6X40 	 TC+ M6X40 SCREW
12A	 10033276	 CARTER DESTRO GRUPPO NERO OPACO	 GROUP HEAD RIGHT GUARD MATT BLACK	
12B	 10033286	 CARTER DESTRO GRUPPO VERDE	 GROUP HEAD RIGHT GUARD GREEN	
12C	 10033406	 CARTER DESTRO GRUPPO BIANCO	 GROUP HEAD RIGHT GUARD WHITE
12D	 10033326	 CARTER DESTRO GRUPPO NERO OPACO 5VA	 GROUP HEAD RIGHT GUARD MATT BLACK 5VA
12E	 10033368	 CARTER DESTRO GRUPPO VERDE 5VA	 GROUP HEAD RIGHT GUARD GREEN 5VA
12F	 10033482	 CARTER DESTRO GRUPPO BIANCO 5VA	 GROUP HEAD RIGHT GUARD WHITE 5VA
12G	 10034612	 CARTER DESTRO GRUPPO VERDE R6000	 GROUP HEAD RIGHT GUARD GREEN R6000
13	 KCRCRNPROGR	 KIT PROTEZIONE GRUPPO RENEGADE                                                       RENEGADE PROTECTION GROUP KIT
13	 KCRNKBPROGR	 KIT PROTEZIONE GRUPPO NERA                                                                 BLACK PROTECTION GROUP KIT
13	 KCRWWHPROGR	 KIT PROTEZIONE GRUPPO BIANCA                       	 WHITE PROTECTION GROUP KIT
13	 KCRWWOPROGR	 KIT PROTEZIONE GRUPPO ROVERE                     	 OAK PROTECTION GROUP KIT
14	 10112538B	 SONDA SCALDATAZZE	 PROBE CUP WARMER	
15	 10034272	 PIASTRINA	 PLATE	
16	 10809005	 DADO M3 FLANGIATO	 M3 FLANGED NUT	
17	 KCRSONST23GR	 KIT SONDA SCLADATAZZE                                                                             CUP WARMER PROBE KIT
18	 10060019	 VITE M4 BLOCCAGGIO ANTERIORE CALOTTA	 FRONT CAP LOCK M4 SCREW
19	 10060018A	 VITE M4 BLOCCAGGIO CALOTTA	 CAP LOCK M4 SCREW	
20	 10025564B	 ISOLANTE DISPLAY	 DISPLAY INSULATION
21	 10112522	 PULSANTIERA 3 TASTI + DISPLAY	 3-KEY PUSH BUTTON PANEL + DISPLAY	
22	 10033090B	 VETRO DISPLAY GRUPPO	 GROUP HEAD DISPLAY GLASS	
23A	 10032122C	 GHIERA DISPLAY ROSSO	 DISPLAY RING NUT RED
23B	 10032128D	 GHIERA DISPLAY DORATA	 DISPLAY RING NUT GOLDEN	
23C	 10032130C	 GHIERA DISPLAY DARK CHROME	 DISPLAY RING NUT DARK CHROME
23D	 10032138B	 GHIERA DISPLAY BIANCA 	 DISPLAY RING NUT WHITE 
24	 10253314	 CAPPUCCIO PROTEZIONE VITE	 SCREW PROTECTION CAP	
25	 10805290	 VITE TBL+ 2,9X13 AUTOFILETTANTE NERA	 TBL+ 2.9X13 SELF-THREADING SCREW BLACK	
26	 10112524	 DISPLAY 3,5''	 DISPLAY 3.5''	
27A	 10033122D	 GHIERA MANOMETRO ROSSO	 PRESSURE GAUGE RING NUT RED	
27B	 10033433B	 GHIERA MANOMETRO DORATA	 PRESSURE GAUGE RING NUT GOLDEN	
27C	 10033434D	 GHIERA MANOMETRO DARK CHROME	 PRESSURE GAUGE RING NUT DARK CHROME

2 4/5COPERTURE E PANNELLO COMANDI/ COVERS AND CONTROL PANEL



CAFÉ RACER
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 09/201918

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

2
COPERTURE E PANNELLO COMANDI/ COVERS AND CONTROL PANEL 5/5

27D	 10033442A	 GHIERA MANOMETRO BIANCA	 PRESSURE GAUGE RING NUT WHITE
28	 10805131	 VITE TSPEI M3X10 A2	 TSPEI M3X10 A2 SCREW	
29	 10805152	 VITE TC+ M3X40 A2	 TC+ M3X40 A2 SCREW	
30	 10505570	 GUARNIZIONE DESTRA	 RIGHT GASKET	
30	 10505572	 GUARNIZIONE SINISTRA	 LEFT GASKET	
31           KCRDISPLGR         KIT DISPLAY GRUPPO                                                                                     GROUP DISPLAY KIT
32	 10034232A	 PIASTRA PROTEZIONE DISPLAY	 DISPLAY PROTECTION PLATE	
33	 10253312	 CAPPUCCIO PER VITE	 SCREW COVER	

	


	2.1.pdf
	2.pdf



